
Nakupte
výhodně díky 
nižším letním 

cenám.

Nabídka platí od 22. 5. do 4. 6. 2024.

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY 

ZNAČKY MAGGI 

 -35 % 

     

 Špekáčky Globus  
 v přírodním střívku  
 volné, balené 
i vakuované 
 100   g 

 Bohemilk Mléko 
trvanlivé  
 plnotučné 3,5% 
 1   l 

2130

1590

 -25%

 Nescafé Dolce 
Gusto  
 kávové kapsle  
 různé druhy 
88−256 g 
100 g od 42,93 
     

10990

 Chléb dýňový  
 750 g 
100 g = 4,65 
370 g, 
balený 18,90 
100 g = 5,11 
     

4550

3490

 -23%  Gambrinus Originál 10  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 23,80 
 + záloha 3,- 

1190

 Váš výběr 
Pšeničná mouka  
 hladká, polohrubá, 
hrubá 
 1   kg 

1090

 24 ks 

1390

 vyšší podíl žitné mouky obsahuje 
podíl 12 % dýňových semínek 

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

149,-

119,-

 -20%
 Šunkofleky s kyselou 
okurkou  
 polévka 0,33 l dle denní nabídky + 
čepovaný nealkoholický nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru 
 450   g 

2590259025902590

vyšší podíl 
žitné mouky

 Rajčata cherry 
keříková  
 balená 
 500   g 
 100 g = 7,38 

6990

3690

 -47%

 Persil  
 gel 100 dávek, 
různé druhy 
1 dávka = 4,50 
     

44990

 Radegast Rázná 10 
0,5 l za 13,90 

 Vodňanská 
mladá kachna  
 chlazená 
z českého chovu 
 1   kg 

16550

9990

 -39%

 baleno 

 22. 5. - 4. 6. 2024 

ČESKÉ BUDĚJOVICE
 od 22. 5. do 28. 5. 2024



 My Price 
Mozzarella  
   125   g 
 100 g = 11,92 

 Váš Výběr 
Zakysaná 
smetana  
 16 % 
 200   g 
 100 g = 6,45 

 My Price 
Smetana ke šlehání  
 31% 
 200   g 
 100 g = 8,95 

 My Price 
Smetana do kávy  
   10× 10 g 
 100   g 

 Jeden Tag 
Balkánský sýr  
   250   g 
 100 g = 13,96 

4890

3490

 -28%
1250

890

 -28%

 Jeden Tag 
Chlebíček  
   různé druhy 
 400   g 
 100 g = 9,98 

4790

3990

 -16%

1590

1290

 -18%
2290

1490

 -34%
2590

1790

 -30%

 My Price 
Schwarzwaldská 
šunka  
   100   g 

3790

2990

 -21%

 Váš výběr 
Mistrovská šunka 
 krájená    
 100   g 

32,-

2490

 -22%

 My Price 
Zmrzlinový dort 
 vanilkový, kakaový    
 615   ml 
 100 ml = 2,91 

2190

1790

 -18%
 My Price 
Vepřové sádlo hřbetní 
     250   g 
 100 g = 7,96 

2890

1990

 -31%

 Váš výběr 
Poličan 
     500   g 
 100 g = 19,98 

14990

9990

 -33%

 Váš výběr 
Šunkový salám   
krájený  
   100   g 

1990

1590

 -20%



 Váš Výběr 
Pistácie  
 pražené solené  
   500   g 
 100 g = 29,98 

17990

14990

 -16%

 Jeden Tag 
Cookies  
 225   g 
 100 g = 15,07 3390

 My Price 
Instantní nudlová 
polévka  
 různé druhy 
 60   g 
 100 g = 13,17 

1050

790

 -24%

 La Ligne 
Sprchový gel  
 různé druhy 
 300   ml 
 100 ml = 6,63 

2490

1990

 -20%

 My Price  
 Konzerva pro psy 
různé druhy 
 1240   g 
 100 g = 2,33 

2890

 My Price  
 Toaletní papír
2vrstvý 
 8   rolí 
 1 role = 6,24 

6490

4990

 -23%

 Jeden Tag 
Čočkový snack  
 příchuť paprika    
 90   g 
 100 g = 33,22 

3490

2990

 -14%

 My Price 
Olivy  
 černé, zelené, bez pecky 
 350   g, p. p. 160 g 
 100 g = 15,56 

2490

 Jíška  
 tmavá, světlá 
 250   g 
 100 g = 7,96 

1990

 My Price    
 Konzerva pro kočky 
různé druhy 
 415   g 
 100 g = 2,87 

1190

 OHO 
Ponožky  
 dámské, pánské  
 bavlněné, 
více druhů a barev 
     

14990

9990

 -33%

 Jeden Tag 
Tyčinky z mléčné 
čokolády  
     200   g 
 100 g = 18,45 

3690

 Váš Výběr 
Lísková jádra  
 neloupaná 
 200   g 
 100 g = 21,95 

4390

     

 OHO 
Deka fleece  
 rozměr: 130 x 160 cm,  
v nabídce také rozměr 
150 x 200 cm za 149,90 
     

9990

 My Price 
Dětské vlhčené 
ubrousky 
     80   ks 
 1 ks = 0,25 1990

 5 párů = 1 cena 



V KAŽDÉM HYPERMARKETU

Zapojit se do hry je možné pouze jedním z výše uvedených způsobů.  
K jedné účtence nelze současně použít více způsobů registrace.

Každého z  výherců budeme informovat prostřednictvím kontaktu uvedeného 
na herním kuponu nebo v registračním formuláři při on-line registraci. 

Úplná pravidla hry najdete v informačním centru hypermarketu nebo na globus.cz.

Nakupte od 22. 5. do 30. 7. 2024 nad 250 Kč 
v jednom nákupu.

Za takovéto nákupy získáte k účtence herní kupon.

Vyplněný herní kupón odevzdejte do sběrného 
boxu nebo registrujte svoji účtenku na globus.cz 
či v aplikaci Můj Globus. 

Výhry 
losujeme 
31. 7. 2024

 Eduscho Espresso 
a Crema  
 zrnková káva  
 různé druhy 
 1   kg 

43490

24990

 -42%

 Coca-Cola  
 Coca-Cola Zero 
 2   l 
 1 l = 19,95 

3990

 Velkopopovický Kozel  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 25,80 
 + záloha 3,- 

1290

 Yum Yum  
 instantní polévky, 
různé druhy 
60 g, 100 g = 23,17 
70 g, 100 g = 19,86 
     

1390

 Monini Olivový olej  
 extra panenský, 
2 druhy 
 500   ml 
 100 ml = 39,98 

19990

 Želetava Smetanito  
 tavený sýr 
různé druhy 
 150   g 
 100 g = 21,93 

5390

3290

 -38%

NABÍDKA PLATÍ OD 22. 5. 
DO 4. 6. 2024.SLUNCE PÁLÍ, CENY TAJÍ



 Danone Actimel  
 různé druhy 
4x 100 g 
 400   g 
 100 g = 9,48 

7690

3790

 -50%

 Krajanka  
 zakysaná smetana 
různé druhy 
 130   g 
 100 g = 9,92 

2190

1290

 -41%

 Président 
plátkový sýr    
 různé druhy  
 100   g 4890

2890

 -40%

 Grana Padano DOP  
   200   g 
 100 g = 39,95 

9790

7990

 -18%

 Lučina  
 přírodní, s pažitkou 
 180   g 
 100 g = 21,61 5890

3890

 -33%

 Horal  
   900   g 
 100 g = 7,77 

11490

6990

 -39%

 Gril klobása od Mistra   , 
Goudovka  
 450 g, 100 g = 22,20
Moravské klobásky
400 g, 100 g = 24,98 
     

14990

9990

 -33%
 Drůbeží gothajský 
salám  
   450   g 
 100 g = 6,64 

3690

2990

 -18%

 Holandský řízek 
smažený  
   400   g 
 100 g = 10,48 

6390

4190

 -34%

 České buchty 
45 % náplně  
 různé druhy 
 360   g 
 100 g = 9,14 

4290

3290

 -23%

NABÍDKA PLATÍ OD 22. 5. 
DO 4. 6. 2024. SLUNCE PÁLÍ, CENY TAJÍ



 Čoko piškoty  
 různé druhy 
 147   g 
 100 g = 20,34 2990

 Mila řezy  
   50   g 
 100 g = 25,80 1840

1290

 -29%

 Bohemia chips  
 různé druhy 
120 g, 100 g = 23,25 
130 g, 100 g = 21,46 
     

2790

 Sladká chilli omáčka 
na kuře  
   725   ml 
 100 ml = 11,43 

14490

8290

 -42%

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

6990

 Heinz kečup  
 jemný 
 1   kg 

12650

7990

 -36%

 Merci   
   675   g 
 100 g = 37,02 39630

24990

 -36%

 NA VÝROBKY 
ZNAČKY SANTA 

MARIA 

 -30 % 

7990

5590

 -30 %

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY 

ZNAČKY GIANA 

 -35 % 

19990199901999019990

 NA PŘÍLOHY 
A RÝŽI ZNAČKY 

ARAX 

 -30 % 

4290

2990

 -30 %

 NA SOJOVÉ 
OMÁČKY ZNAČKY 

KIKKOMAN 

 -30 % 

9490949094909490

 až 

NABÍDKA PLATÍ OD 22. 5. 
DO 4. 6. 2024.SLUNCE PÁLÍ, CENY TAJÍ



 Božkov Tradiční  
 35 % 
 0,5   l 
 1 l = 259,80 

12990

 Vinobox  
 Bag-in-Box 
 3   l 
 1 l = 36,63 

10990

 Big Shock  
 energetický nápoj 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 49,80 

2490

 Doppio Passo  
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 226,53 
   Itálie 

22990

16990

 -26%

 Braník  
 světlé výčepní pivo 
PET 
 2   l 
 1 l = 19,45 

3890

 BirGo  
 míchaný nápoj 
z nealkoholického piva 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 35,80 

1790

 Vinea  
 různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 16,60 

2490

 Zlatý bažant  
 plech 
 0,5   l 
 1 l = 35,80 

1790

 Zámecké vinařství 
Bzenec  
 Herbarium Moravicum  
 pozdní sběry 
Svatovavřinecké, Frankovka, 
Chardonnay, Rulandské bílé, 
Zweigeltrebe rosé 
 0,75   l 
 1 l = 145,20 

17990

10890

 -39%

 Mustang  
 Černá Barbora  
 ležák 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 37,80 

2590

1890

 -27%

NABÍDKA PLATÍ OD 22. 5. 
DO 4. 6. 2024. SLUNCE PÁLÍ, CENY TAJÍ



 Happy day  
 Jablko, multivitamín, 
ananas, jablečný mošt 
1 l 
     

3990

 Korunní  
 minerální voda 
ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 9,27 

1390

 Cappy  
 různé druhy 
1 l 
     

3690

 Jacobs  
 instantní káva  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 77,45 

23290

15490

 -33%

 Ahmad Tea  
 černý, zelený, ovocný  
 různé druhy 
135 g, 100 g = 94,- 
200 g, 100 g = 63,45 
     

19470

12690

 -34%

 Jupí sirup  
 různé druhy 
 3   l 
 1 l = 54,97 

16490

 Garnier   Skin Naturals  
 micelární voda 
Pure Active Jelly, All-in-1 
pro citlivou nebo 
smíšenou pleť 
 400   ml 
 100 ml = 42,48 

16990

 Rexona  
 deodorant 
různé druhy 
 150   ml 
 100 ml = 39,93 

6990

5990

 -14%

 Nivea Q10 Plus 
Vitamin C    
 výživné nebo zpevňující 
tělové mléko
dva druhy 
 400   ml 
 100 ml = 67,47 

32990

26990

 -18%

 akce platí do vyprodání zásob 

 Astrid Sun OF30  
 hydratační mléko 
na opalování ve spreji 
 200   ml 
 100 ml = 107,45 

26990

21490

 -20%

NABÍDKA PLATÍ OD 22. 5. 
DO 4. 6. 2024.SLUNCE PÁLÍ, CENY TAJÍ



 Lenor  
 aviváž 
různé druhy, 
37 dávek, 1 dávka = 2,43
49 dávek, 1 dávka = 1,83 
     

8990

 Perwoll  
 prací gel 
různé druhy 
 60   dávek 
 1 dávka = 5,- 

29990

 Finish  
 kapsle do myčky 
Ultimate Plus 
 54   dávek 
 1 dávka = 6,48 

34990

 Tento  
 toaletní papír, 
3vrstvý 
 16   rolí 
 1 role = 6,87 

10990

 Felix  
 kapsičky pro kočky 
různé druhy 
12x 80 g, 100 g = 10,41 
12x 85 g, 100 g = 9,79 
     

19990

9990

 -50%

 Purina One  
 granule pro kočky 
2 druhy 
 3   kg 
 1 kg = 109,97 

32990

 Listerine  
 Total Care  
 ústní voda  
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 19,98 

12990

9990

 -23%

 v akci také ostatní druhy vložek a tamponů značky Ria 

 Ria Ultra  
 dámské vložky 
různé druhy 
16–22 ks 
1 ks = 2,72–3,74 
     

5990

 Wella Wellaflex    
 lak na vlasy a pěnové tužidlo 
různé druhy 
200–250 ml, 
100 ml = 39,96–49,95 
     

9990

NABÍDKA PLATÍ OD 22. 5. 
DO 4. 6. 2024.

 Coccolino  
 aviváž  
různé druhy,
51 dávek, 1 dávka = 1,76
68 dávek, 1 dávka = 1,32 
     

8990

 Cena za kus při koupi 2 kusů

7990

SLUNCE PÁLÍ, CENY TAJÍ



ŠPIČKOVÁ
KVALITA ZA 
SKVĚLÉ CENY

 VŠE NA JEDNOM MÍSTĚ 

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků od vybraných 
českých chovatelů.

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků od vybraných 
českých chovatelů.

 Hovězí žebro Globus  
 s kostí  
 v kuchyňské úpravě 
1 kg 
Játrová zavářka 
Globus,  
polotovar 
100 g = 8,90 
     

Játrová zavářka 
Globus,  
polotovar 
100 g = 8,90 

 Vepřová kýta 
Globus  
 bez kosti, v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

 Hovězí roštěná 
Globus  
 nebo Hovězí váleček 
Globus  
 v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

 Vepřové mleté 
Globus  
   polotovar
 1   kg 

 Královský párek 
Globus  
 v přírodním střívku  
 se sýrem a Jalapeňos 
volný, balený 
a vakuovaný
 100   g 

 Řeznictví Globus  
Ochutnávkový balíček Globus 
 balení obsahuje Jemný 
točený salám Globus, 3 ks  
minimální hmotnost balíčku 
je 1200 g, 1 kg = 108,33
 1   ks 

159,-

349,-

359,-

169,-

149,-

1990

 Královský párek 
Globus  

 Bok ke grilování  
 Globus  
 polotovar 
 1   kg 129,-

 Jehněčí kostky marinované 
Globus  
 polotovar  
   1   kg 

130,-

Z PULTU
ROVNOU NA GRIL

GARANCEGLOBUS

Garantujeme cenu 
do 31. 8. 2024.

24,- Sekaná 
v housce
Globus
1 ks

TADY vyrobeno         

 TADY výhodně

TADY garantovaná cena

Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS



U NÁS JE OPRAVDOVÉ PEKAŘSTVÍ

„Vyrábět 
pro nás znamená 
dělat řemeslnou 

pekařinu.“ 

MIROSLAV HUDEC
vedoucí Pekárny 

Globus Brno

Otevřeno

OD 7:00

obsahuje tradiční 
žitný kvas

GARANCEGLOBUS

Garantujeme cenu 
do 31. 8. 2024.

TADY vyrobeno         

 TADY výhodně

TADY garantovaná cena

1990

Chléb 
Horal
500 g
100 g = 3,98 Kč

870  -20%

690

 Celozrnný rohlík    
   70   g 
 100 g = 9,86 

 Croissant se šlehačkou 
a borůvkovou náplní    
 140 g, 100 g = 20,64 
Croissant čoko-višeň 
150 g, 100 g = 19,27      

3390  -14%

2890

 Chléb balený krájený    
   250   g 
 100 g = 4,76 1590  -25%

1190

 Kaiserka    
 60 g, 100 g = 4,17 
5 ks, 300 g, balená 12,50 
100 g = 4,17 
10 ks, 600 g, balená 24,90 
100 g = 4,15      

390  -35%

250

 výborný zdroj 
důležité vlákniny

2490  -20%

1990

 Párty večka    
   250   g 
 100 g = 7,96 

 obalená ve směsi 
máku, hnědého 

a zlatého lnu 

 skutečně 
celozrnný výrobek 

tradiční šlehačka 
a borůvková náplň 

 vyzkoušejte originální výrobek 
zakoupíte pouze 

v Globusu 

 vlastní 
receptura 

vyrábíme 
v průběhu 
celého dne 

tradiční 
pekařská výroba 

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS

 výborný zdroj 
důležité vlákniny

 skutečně 



TÝDENNÍ NABÍDKA ZA VÝHODNÉ CENY

VÍKENDOVÁ NABÍDKA
ZA SKVĚLOU CENU

 Králík na česneku 
se špenátem 
a bramborovými 
knedlíky    
   225   g 

Platnost nabídky od 24. 5. do 26. 5. 2024. 
Platí do vyprodání zásob.

189,-

 Vepřová kapsa se 
šunkou a sýrem 
se steakovými 
hranolky    
   150   g 

139,-
 Vepřová kapsa se 

   150   g 

 Kuřecí řízek 
s bramborovým 
salátem    
   2   ks 

144,-

Z nabídky 
minutkového 

baru

 Steak z tuňáka 
s grilovanou 
zeleninou    
   150   g 

189,-
 Vepřové kostky 
na houbách 
s houskovými 
knedlíky    
   150   g 

99,-

GARANCEGLOBUS

Garantujeme cenu 
do 31. 8. 2024.

TADY vyrobeno         

 TADY výhodně

TADY garantovaná cena

Vepřový
vrabec s kysaným zelím 
a houskovými knedlíky

150 g

99,-

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUSVLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS



Extra strany na konci online letáku.

www.globus.cz

 Petržel s natí  
 svazek    
 1   ks 4490

3490

 -22%

 Avokádo   
   1   ks 

5490

3490

 -36%

 Hrozny bílé 
bezsemenné  
 volné 
 1   kg 

9990

6490

 -35%

 Meloun cukrový 
Cantaloupe   
 volný 
celý 
 1   kg 

6990

4990

 -28%

 Cibule kuchyňská 
žlutá    
 volná 
 1   kg 

3190

1390

 -56%
 Nektarinky    
 balené 
 500   g 
 100 g = 6,98 

5990

3490

 -41%

 Salát ledový  
 balený
  1   ks 3490

2790

 -20%

 Ředkvičky červené   
 svazek 
 1   ks 1590

890

 -44%
 Zelí pekingské    
 volné 
 1   kg 5990

3790

 -36%

Prohlédnout leták

OVOCE A ZELENINA, SE KTEROU UŠETŘÍTE



Nabídka platí od 22. 5. do 4. 6. 2024.

Vynikající také 
v kombinaci 
s VIOLIFE 

Účtenku s nákupem je 
třeba registrovat 

na stránkách 
www.joyaworld.cz 

a uschovat. 
Soutěž probíhá 

od 22. 5. do 4. 6. 2024.

 Pan Hrášek  
 hrachový burger, 
nudličky, plátek, 
gyros  
 180   g 
 100 g = 30,50 

8790

5490

 -37%

 Violife Alternativa Cheddar  
 plátky  
 100   g 

5390

3990

 -25%

 Vital 
Luštěninové 
chipsy  
 různé druhy  
 65   g 
 100 g = 36,77 

2990

2390

 -20%

 Valsoia 
Rostlinné pistáciové 
mininanuky  
 326   ml 
 100 ml = 30,64 

18990

9990

 -47%

 Joya 
Rostlinný nápoj  
 různé druhy  
 1   l 

7290

4490

 -38%
 Beavia 
Kimchi klasik nepálivé  
 350   g 
 100 g = 22,83 10990

7990

 -27%

 Hellmann´s 
Veganská 
Tatarská Omáčka  
 270   g 
 100 g = 25,89 

9790

6990

 -28%

 Alpro 
Sójový dezert  
různé druhy  
 125   g 
 100 g = 14,32 

3390

1790

 -47%

ZDRAVÝ SVĚT ZA AKČNÍ CENY



 Gouda 30 % t.v s.  
   100   g 

2390

1690

 -29%
32,-

2290

 -28%

 Madeta 
Blaťácké zlato 
48 % t. v s.  
 různé druhy  
   100   g 

2910

2490

 -14%
 Koliba 
43 % t. v s.  
   100   g 3590

2590

 -27%
 Cesvaine 
45 % t. v s.  
 různé druhy  
   100   g 

4390

3190

 -27%
 Tilápie 
nilská filet  
 Má pevné bílé 
maso, které je 
oblíbené i pro 
absenci kostí. 
 100   g 

3090

2390

 -22%

 Eidam 
45 % t. v s. 
uzený  
 100   g 

2330

1690

 -27%
 Soignon 
Buché 
Affinée 
45 % t. v s.  
 kozí sýr 
s bílou plísní 
 100   g 

5350

4490

 -16%
 Goldsteig 
Ementál 
45 % t. v s.  
 100   g 

4290

2990

 -30%

 Vajíčkový 
salát  

 100   g 
1890

1490

 -21%
 Neapolský 
salát  

 100   g 
1650

1290

 -21%
 Pařížský 
salát  

 100   g 
1550

1190

 -23%
1990

1690

 -15%
 Makrela 
uzená  

 100   g 
 Lahůdky Palma  Lahůdky Palma  Gastro Menu 

 Krevety celé 
nevařené  
 Po uvaření je můžete 
smažit nebo grilovat. 
Přidejte k nim 
bylinku, výrazné 
koření jako zázvor, 
chilli a zakápněte je 
citronem. 
 100   g 

 Lacey Swiss 
39 % t. v s.  
 Sýr ementálského typu 
charakteristický s velkým 
množství ok na řezu. 
Plátek sýra připomíná 
krajku. 
 100   g 

 Delimax 

4390

3690

 -15%

 obsahuje 60 % vajec 

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Choceňský 
smetanový jogurt  
 ochucený, 
různé druhy 
 150   g 
 100 g = 8,60 

1890

1290

 -31%

 Olma Olmíci  
 různé druhy 
 113   g 
 100 g = 9,65 

1990

1090

 -45%

 Zott Protein 
pudding  
 čokoláda, vanilka, 
karamel 
 200   g 
 100 g = 13,45 

3390

2690

 -20%

 Ehrmann 
Grand 
Dessert  
 různé druhy 
 190   g 
 100 g = 10,47 

3390

1990

 -41%

 Müller Mix  
 různé druhy 
 130   g 
 100 g = 9,92 

2090

1290

 -38%

 Hollandia 
Selský jogurt  
 bílý 
 500   g 
 100 g = 2,98 

2890

1490

 -48%

 Arla 
smetanový sýr  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 22,45 

5390

4490

 -16%

 Agricol Eidam   
 30 % t. v s. 
plátkový sýr  
 100   g 

1940

1290

 -33%

 Agricol Eidam   
 30 % t. v s. 
plátkový sýr  
 100   g 

 Král Sýrů 
Hermelín  
 Duo  
 240   g 
 100 g = 24,96 

9790

5990

 -38%

 Milko Tvaroh  
 polotučný 
 250   g 
 100 g = 7,96 

2990

1990

 -33%

 Kunín Kefírové mléko, 
Kunín Acidofilní mléko  
 ochucené 
různé druhy 
 300   g 
 100 g = 6,30 

2090

1890

 -9 % 

 Smetana ke 
šlehání 33%  
   250   ml 
 100 ml = 9,96 

4090

2490

 -39%

 Olma Pierot    
 různé druhy 
 175   g 
 100 g = 7,94 

2290  -39%

1390
 Rama  
 různé druhy 
 400   g 
 1 kg = 99,75 

9790  -59%

3990
1590  -44%

890

 Kunín Sametový jogurt  
 ochucený 
různé druhy 
 150   g 
 100 g = 5,93 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Krůtí šunka  , 
Kuřecí šunka, 
Vepřová šunka  
 200   g 
 100 g = 22,45 

6320

4490

 -28%

 Herkules, 
Paprikáš  , 
Vysočina  
   75   g 
 100 g = 33,20 

32,-

2490

 -22%

 Uzená rolovaná plec 
 Uzený bok bez kosti  
   1   kg 

26990

18990

 -29%

 Kmotrovky  
 různé druhy 
 100   g 

5290

3990

 -24%

 Maďarská pikantní klobása  , 
Maďarská lahůdková klobása  
   200   g 
 100 g = 24,95 

6810

4990

 -26%

 Křupavá šunka  , 
Farmářská šunka  
   150   g 
 100 g = 39,93 

8690

5990

 -31%

 Pečená paštika  ,
Játrový bloček  
   330   g 
 100 g = 12,09 

5990

3990

 -33%

 Pivní salám  
   100   g 

2910

2390

 -17%
4990

3990

 -20%

 Hotová jídla 
Apetit, Hamé  
 350−540 g 
100 g od 14,80 
     

9990

7990

 -20%

 Náhlík Polévky  
 různé druhy 
 650   g 
 100 g = 6,91 

6990

4490

 -35%

 Kuřecí horní 
nebo spodní 
stehna  
 chlazená 
 1   kg 

12560

7990

 -36%

 baleno 

 baleno 

 NA VYBRANÉ 
POMAZÁNKY 

ZNAČKY 
VARMUŽA 

 -26 %  -26 % 
 NA BALENÉ 

PÁRKY ZNAČKY 
KOSTELECKÉ 

UZENINY 

 -30 %  -30 % 

5990

4190

 -30 %
2690

1990

 -26 %

až

 Gyulai Klobása krájená  , 
Gyulai Mangalica  
 80 g, 
100 g = 49,88
Pekelný salám
70 g, 
100 g = 57,-      

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Aljašská treska 
filé porce    
 1   kg 

22990  -26%

16990
 Smetanová zmrzlina,  
 Sorbet  
 různé druhy 
 420   ml 
 100 ml = 11,88 

7990  -37%

4990
8790  -31%

5990

 Pizza Guseppe  
Feliciana  
 různé druhy 
325−425 g 
100 g od 14,09 
     

 Zorba  
 různé druhy, 
100 ml, 
Zorba tyčinka
53 ml, 
100 ml = 35,66 
     

2290

1890

 -17%
 Häagen Dazs  
 různé druhy  
   80   ml 
 100 ml = 37,38 4990

2990

 -40%
 Bistro Bagety  
 různé druhy  
 250   g 
 100 g = 15,96 

4990

3990

 -20%

 Piknik a Pikao 
multipack  
 6x 70 ml 
 420   ml 
 100 ml = 16,64 

9990

6990

 -30%

 Bábovka  
 mramorová, selská 
 400   g 
 100 g = 12,48 

6990

4990

 -28%

 Chlebíčky rýžové  
 s jogurtovou nebo mléčnou 
polevou  
 60   g 
 100 g = 18,17 

1890

1090

 -42%

 Mražené zákusky 
a dorty Iceland  
 různé druhy 
350−540 g 
100 g od 20,35 
     

13990

10990

 -21%

 TOL Kukuřičné placky  
 natur, paprikové 
 100   g 

2890

1990

 -31%

 NA VYBRANÉ 
SMAŽENÉ 

POLOTOVARY NA 
VÁHU 

 -30 % 
 NA CROISSANTY 
ZNAČKY 7 DAYS 

 -30 % 

1890

1250

 -33 %
3290

2290

 -30 %

 Kup 7 Days 
croissanty 
v minimální hodnotě 
99 Kč a získej 
skleněnou láhev 
(obsah 550 ml). 

 Breadway Kváskový 
tousťáček  
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 6,98 

3590

2790

 -22%

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Filippo Berio 
rajčatová omáčka  
 různé druhy 
 340   g 
 100 g = 17,62 

5990

 Isabel Sardinky  
 různé druhy 
 125   g, p. p. 90 g 
 100 g = 33,22 2990

 Dr.Oetker 
Ovesná kaše  
 různé druhy 
54 g, 100 g = 18,33 
55 g, 100 g = 18,-  
58 g, 100 g = 17,07 
     

990

 Darbo džem  
 různé druhy 
 450   g 
 100 g = 17,76 

10690

7990

 -25%

 Oreo 
O´s cereálie  
   320   g 
 100 g = 31,22 

9990

 Rekord masové 
konzervy  
 různé druhy 
 300   g 
 100 g = 16,63 

7990

4990

 -37%

 NA KOŘENÍ 
ZNAČKY 

AVOKÁDO 

 -27 % 

 NA BUJÓNY 
ZNAČKY KNORR 

 -45 % 
 NA LUŠTĚNINY 
ZNAČKY ARAX 

 -30 % 

 Hamé paštiky   
 různé druhy 
 48   g 
 100 g = 20,63 

990

 Brölio  
řepkový olej 
 1   l 

29903890  -35%

2490

 Mamma Lucia gnocchi  
  500   g 
 100 g = 4,98 

 Barilla těstoviny  
 různé druhy 
 500   g 
 100 g = 6,98 

 Při nákupu libovolných 2 ks Barilla těstovin 500 g obdrží 
zákazník Barilla omáčku 400 g. Dárek si vložte do košíku 

a jeho cena Vám bude na pokladně odečtena. 3490

2190

1590

 -27 %

52905290529052902490249024902490

479O

Cena za kus při koupi 2 kusů

2490

-48%

 až 

Cena za 1 kus při koupi každých 
2 kusů 24,90/p. p. 100 g = 14,65-15,09. 
Standardní cena za 1 kus 
47,90/p.p. 100 g = 28,18-29,03

Hamé sterilovaná zelenina 
různé druhy,  
330 g
p.p. 165-170 g 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Zlaté Věnečky, 
Zlaté Club  
 různé druhy 
140 g, 100 g = 14,21 
150 g, 100 g = 13,27 
     

1990

 Lay´s chips  
 různé druhy 
55 g, 100 g = 45,27 
60 g, 100 g = 41,50 
     

2490

 Bohemia Kotlíkové 
brambůrky  
 různé druhy 
120 g, 100 g = 9,92 
     

 Při koupi každého druhého kusu sleva 82 %. 
Cena za 2 kusy při koupi každých 2 kusů 79,80. 
Standardní cena za 1 kus 67,90/100 g = 56,58. 

 Lindt Classic  
 3 druhy 
 100   g 

3990

 Zlaté polomáčené  
 různé druhy 
145 g, 100 g = 15,79 
150 g, 100 g = 15,27 
     

2290

 BeBe Dobré ráno  
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 14,98 

8590

5990

 -30%

 Merci Lovelies  
 185   g 
 100 g = 40,49 

11680

7490

 -35%
 London Fruit & Herb  
 ovocný čaj  
 různé druhy 
 40   g 
 100 g = 137,25 

5490 Jacobs Velvet 
Crema  
 instantní káva v sáčku  
   180   g 
 100 g = 55,50 

13990

9990

 -28%

 NA VYBRANÉ 
ŽVÝKAČKY 

ZNAČKY ORBIT 
A AIRWAVES 

 -25 %  -25 % 11190

7990

 -28%

 Jacobs  
 mletá káva  
 různé druhy 
 250   g 
 100 g = 29,96 

12650

7490

 -40%

 Nimm2 Smile gummi   
různé druhy 
90−100 g 
100 g od 14,90 
     1990  -25%

1490

 Snickers, Mars, Twix  
 různé druhy 
36,5-51 g 
100 g od 25,29 
     

2190  -41%

12904990

 Studentská pečeť, 
Ateliér  
 různé druhy 
100−260 g 
100 g od 19,19 
     

4850485048504850

679O

Cena za druhý ks při koupi 2 ks

1190

-82%

 Cena za kus při koupi 2 ks 

2790

 ĹOR  
 kávové kapsle  
 různé druhy 
 52   g 
 100 g = 153,65 

 Kapsle jsou kompatibilní 
s přístrojem NESPRESSO. 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Capri-Sun   
 různé druhy 
 0,2   l 
 1 l = 39,50 

1360  -41%

790

 Aloe Vera  
originál 
PET 
 1,5   l 
 1 l = 26,60 

39901490

 Rajec  
 pramenitá voda 
neochucená 
neperlivá, jemně 
perlivá, kojenecká 
 1,5   l 
 1 l = 9,93 

 Poděbradka  
 minerální voda 
ochucená 
různé druhy  
 1,5   l 
 1 l = 9,27 

1390

 Big Shock Ice Tea  
 různé druhy 
 1   l 

3490

 Granini  
 různé druhy 
1 l 
     

3990

 Proud  
 ležák 
 0,33   l 
 1 l = 57,27 
 + záloha 3,- 
 Česká republika 

1890

 Staropramen 12  
 světlý ležák plech 
 0,5   l 
 1 l = 33,80 

1690

 Velkopopovický Kozel  
 světlé výčepní pivo 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 35,80 

1790

 Budweiser Budvar  
 Original, Budvar 33  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 37,80 
 + záloha 3,- 

1890

 Rebel  
 Haškův tradiční  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 15,80 
 + záloha 3,- 

1090

790

 -27%

 Zlatý Bažant  
 prémiový ležák 
 0,5   l 
 1 l = 29,80 
 + záloha 3,- 

1490

 Dobrý sirup  
 různé druhy 
 0,7   l 

589O

Cena za kus při koupi 2 kusů

3990

-31%

Cena za 1 kus při koupi každých 
2 kusů 39,90/1 l = 57. 
Standardní cena za 1 kus 
58,90/1 l = 84,14.

 Kubík Waterrr  
 různé druhy, 
0,5 l, 1 l = 25,80
Kubík Play 
různé druhy, 
0,4 l, 1 l = 32,25
Kubík 100% 
různé druhy, 
0,3 l, 1 l = 43,- 
     

1290

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Caleo  
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 146,53 
   Itálie 

15990

10990

 -31%

 Habánské sklepy  
 jakostní vína 
Veltlínské zelené, 
Ryzlink vlašský, Frankovka 
 0,75   l 
 1 l = 93,20 

6990

 Sollus Collection  
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 93,20 

9990

6990

 -30%

 Aperol  
 11 % 
 0,7   l 
 1 l = 371,29 
 Itálie 

25990

 Baron Gauthier 
Bordeaux Rouge 
AOC  
 0,75 l 
     

22990

17990

 -21%

 Davinus  
 pozdní sběry 
různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 213,20 

19990

15990

 -20%

 Captain Morgan  
 Original Spiced Gold 35 %, 
White 37,5 %, 
Dark Rum 40 %, 
Tiki, Apple 25 % 
 0,7   l 
 1 l = 357,- 

24990

 Ron de Azur  
 38 % 
panamský rum 
 0,5   l 
 1 l = 399,80 

19990

 Châteauneuf 
du Pape  
 Caves Saint-Pierre 
 0,75   l 
 1 l = 533,20 
   Francie/Côte du Rhône 

39990

 SKYY vodka  
 40 % 
 0,7   l 
 1 l = 542,71 

44990

37990

 -15%

 Havana Club  
Original  
 Aňejo 3 Aňos 
kubánský bílý rum 
37,5 % 
 0,7   l 
 1 l = 471,29 

44990

32990

 -26%

 Remedy Spiced  
 41,5 % 
 0,7   l 
 1 l = 785,57 

54990

 Birell 
 světlý, 
polotmavý  
nealkoholické pivo 
 0,5   l 
 1 l = 27,80 
 + záloha 3,- 1390

 Jubilejná  
 Hruška  
 35 % 
 0,7   l 
 1 l = 328,43 2299010990  -40%

6490

 Víno Motýl  
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 86,53 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Indulona  
 krém na ruce 
různé druhy 
50–75 ml 
100 ml = 59,87–89,80 
     

5990

4490

 -25%

Aroma Ritual 
sprchový gel 
různé druhy
250 ml
100 ml = 7,96

 Colgate Advanced White  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 79,87 

5990

 Curaprox  
 zubní pasta  
různé druhy 
 60   ml 
 100 ml = 333,17 

229,-

19990

 -12%
 Elmex  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 173,20 12990

 Parodontax Whitening  
 zubní pasta 
2x 75 ml 
100 ml = 106,60 
     

209,-

15990

 -23%

 Discreet  
 slipové vložky 
různé druhy
52–60 ks 
1 ks = 1,25–1,44 
     

7490

 Gliss  
 šampon 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 27,48 

10990

 Head & Shoulders  
 šampon 
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 33,98 

16990

 Pampers  
 dětské pleny 
Premium Care  
27–68 ks, 1 ks = 5,59–14,07 
     

37990

 Pampers Sensitive  
 dětské vlhčené ubrousky 
4x 52 ks 
1 ks = 0,82 
     

16990
NA VYBRANOU 

OPALOVACÍ 
KOSMETIKU 

ZNAČKY GARNIER 
AMBRE SOLAIRE

 -25 % 
 AŽ 

27990

20990

 -25 %

 do vyprodání zásob 

 Cena za kus při koupi 2 kusů

34990
 Cena za kus při koupi 2 kusů

15990

Při koupi každého druhého kusu sleva 66 %. 
Cena za 2 kusy při koupi každých 2 kusů 79,80. 
Standardní cena za 1 kus 59,90/100 g = 23,96.

599O

Cena za druhý ks při koupi 2 ks

1990

-66%

DROGERIE ZA BEZVA CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Velvet  
 kuchyňská role, 
3vrstvá 
1 ks 
     

7990

 Somat  
 kapsle do myčky 
Gold 120 ks, 1 ks = 5,- 
     

59990

 Bref   Classic  
 WC bloky 
různé druhy 
3x 50 g, 100 g = 49,93 
     

7490

 Linteo  
 papírové kapesníky v sáčku 
2vrstvé 
 180   ks 
 1 ks = 0,14 

3490

2490

 -28%
 Linteo  
 toaletní papír 4vrstvý 
 8   rolí 
 1 role = 8,74 8990

6990

 -22%

 Rex  
 prášek 60 dávek, 
1 dávka = 5,- 
gel 66 dávek, 
1 dávka = 4,54 
kapsle 44 ks, 1 ks = 6,82 
     

29990

 Duel  
 prášek 30 dávek, 
1 dávka = 5,66 
gel 54 dávek, 1 dávka = 3,15 
     

16990

 Azurit  
 aviváž
různé druhy 
 74   dávek 
 1 dávka = 1,35 

13990

9990

 -28%

 Jelínek  
 prášek na praní 
2 druhy 
 60   dávek 
 1 dávka = 4,83 

28990

 Ambipur  
 osvěžovač vzduchu  
různé druhy 
 185   ml 
 100 ml = 54,- 

9990

 Jar  
 kapsle do myčky 
Platinum 
 90   ks 
 1 ks = 6,11 

99990

54990

 -45%

 Jar  
 prostředek na nádobí 
různé druhy 
2x 900 ml, 100 ml = 7,22 
     

12990

 Sidolux  
 čistič oken 
 500   ml 
 100 ml = 5,98 

2990

 NA ČISTICÍ A PRACÍ 
PROSTŘEDKY 

ZNAČKY FROSCH 

 -25 % 

 Airwick  
Freshmatic  
 osvěžovač vzduchu s náplní  
Jarní vánek 250 ml, 
100 ml = 63,96 

15990

 Cena za kus při koupi 2 kusů

6990

8690

6490

 -25 %

DROGERIE ZA FAJN CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HITVÝ

 Sheba  
 kapsičky pro kočky 
různé druhy  
6x 50 g, 100 g = 19,97 
4x 85 g, 100 g = 17,62 
     

5990

 Pedigree  
 granule pro psy 
 12   kg 
 1 kg = 49,99 

1099,-

59990

 -45%

 Shelma  
 granule pro kočky 
různé druhy 
 750   g 
 100 g = 13,32 

9990

 Friskies  
 granule pro kočky 
různé druhy, 
1,5 kg, 1 kg = 86,60
1,7 kg, 1 kg = 76,41 
     

12990

 Fine Dog  
 konzerva pro psy  
různé druhy 
 1200   g 
 100 g = 5,83 

 Nevztahuje se na konzervu 
Celé kuře 1200 g. 

6990

 Adventuros  
 Training  
 pochoutky pro psy 
2 druhy 
 115   g 
 100 g = 46,87 

6990

5390

 -22%

 Gourmet  
 kapsičky pro kočky 
60x 85 g, 100 g = 11,17 
     1059,-

56990

 -46%

 Poésie  
 kapsičky a vaničky pro kočky 
různé druhy 
 85   g 
 100 g = 15,18 

1990

1290

 -35%

 Propesko  
 kapsičky pro kočky 
a psy 
12x 100 g, 100 g = 7,49 
     

8990

 Catsan  
 stelivo pro kočky  
 10   l 
 1 l = 17,99 

17990
 Huhubamboo  
 silikonová podestýlka 
pro kočky 
 9   l 
 1 l = 33,32 

399,-

29990

 -24%

 Domestos   
 dezinfekční čističe, 
různé druhy 
 750   ml ,  100 ml = 5,32 3990

 Domestos  
 Power  
 WC blok 3x 55 g, 
100 g = 54,48 
     9290

 Cena za kus při koupi 2 kusů

15990

 NA ZNAČKU 
PRIMA DOG 

 -36 % 

4370

2790

 -36 %

AŽ

VŠE PRO MAZLÍČKY A DROGERIE VÝHODNĚ



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Mísa na polévku  
 2700 ml 
     49990

29990

 -40%

 Vonná svíčka votiv  
 různé vůně,  
v nabídce také:  
vonný vosk za 119,90  
svíčka ve skle 340 g za 399,90 
     

6990

4990

 -28%

 Svíčka vonná ve skle  
 80 g, různé vůně, 
různé druhy svíček 
     2990

 Svíčka Magic 
Wood Vanilla Sugar     
 300 g, vonná svíčka 
s dřevěným knotem 
ve skle a s bambusovým víčkem, 
různé vůně 
     

59990

39990

 -33%
 Koule Diamond  
 rozměr: 12 x 10 cm, 
různé druhy a velikosti 
     9990

 Prego Home 
Hrnec 
se skleněnou poklicí  
 4,25 l 
     

42990

29990

 -30%

 Sada dóz 
MC Fresh  
 3dílná  
 různé velikosti 
     

3490

39990

 Povlečení 
mikrosatén  
 6dílná sada  
 materiál: 100% polyester,  
rozměr: 2 x 45 x 45 cm 
+ 2 x 70 x 90 cm 
+ 2 x 140 x 200 cm,
 různé dezény 
     

 cena za sadu 

 cena od  cena od 

 NA VYBRANÉ 
TALÍŘE 

 -20 % 

 Nevztahuje se na již 
zlevněné talíře 

 NA VYBRANÉ 
DEKORAČNÍ 
POLŠTÁŘKY 

A DEKY 

 -30 % 

 Sleva bude odečtena 
na pokladně. 

11990

9590

 -20 %

DEKORACE, DOPLŇKY A NÁDOBÍ V AKCI



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Stavebnice 
LEGO Technic  
 NEOM McLaren Extreme E Race Car, 
Mercedes-AMG F1 W14 Pull-Back  

     

62990

49990

 -20%

Ý T

 Policejní auto 
Rhythm Patrol  
 na setrvačník, světelná 
a zvuková funkce, 
velikost 20 cm 
     

42990

32990

 -23%

 Echoes  
 tajemná detektivní audiohra 
namluvená hercem Václavem 
Neužilem, pro 1-4 hráčů, 
různé druhy 
     

15990

11990

 -25%

 BN Kočárek sportovní 
CHULI POP  
 vhodný pro všechny panenky
do výšky 42 cm,  s praktickým úložným 
prostorem pod sedákem, 
výška k rukojeti 58 cm, 
rozměry 57 x 58 x 38 cm 
     

89990

69990

 -22%

 Dream beams 
plyšová zvířátka  
 velikost 18 cm, 
různé druhy 
     

26990

 Creagami XS  
 kreativní sada pro výrobu origami 
modelů, rozděleny podle velikostí 
na 4 skupiny XS, S, M a L, 
různé druhy 
     

22990

17990

 -21%
 Bburago Ferrari  
 kovový model, měřítko 1:43, 
různé druhy 
     22990

17990

 -21%

 Dětské zahradní nářadí 
Woody  
 násada vyrobena z masivního 
dřeva, různé druhy 
     

 Dětské zahradní nářadí 

 násada vyrobena z masivního 

14990

11990

 -20%

 Woody Kropící konev  
 s kropítkem, 
rozměry 23 x 12 x 12 cm, 
objem cca 1,5 litru, různé barvy 
     

21990

16990

 -22%

 Dětská trojhoupačka  
 plastová, lze používat 
uvnitř i venku, 
rozměry 36 x 102,5 x 43 cm, 
různé barvy 
     

64990

49990

 -23%

 cena za kus 

 cena za kus 

 cena za kus 

 3+ 

 3+ 

 7+ 

 3+  3+ 

 3+ 

 3+ 

 14+ 

 7+ 

SPOUSTA HRAČEK ZA PÁR KAČEK



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Prodlužovací kabel  
 bílý prodlužovací přívod, 3 zásuvky s délkou 2 m
a průřezem vodiče 1 mm2, vhodný pro maximální zátěž 10 A max. 
přívod prodlužovací 5 zásuvek, 3 m - 149,90  279,90
přívod prodlužovací 3 zásuvky, 5 m - 159,90  289,90
     

19990

8990

 -55%

 Varná konvice 
2605 90020 Duna  
 příkon: 2200 W, objem: 
1,7 l, vyjímatelné a 
omyvatelné filtrační sítko 
proti usazeninám vodního 
kamene 
     

79990

49990

 -37%

 Varná konvice 
ELA Mini 8599 
90010  
 objem 1,2 l, nerezová, 
příkon 2100 W 
     

79990

59990

 -25%

 Powerbanka 
YPB 1040  
 10 000 mAh, USB C 
vstup, duální USB výstup, 
vícenásobná ochrana 
     
 V nabídce různé typy 
powerbank značky Yenkee 
za výhodné ceny. 

49990

37990

 -24%

 Napěňovač mléka 
Artteo 4189 90000  
 příkon 550 W, 
délka kabelu 0,7 m, 
objem 0,3 l, 
tepelná pojistka, 
skryté topné těleso, 
míchací nástavec/pěnící 
nástavec 
     

1299,-

69990

 -46%

 Stolní mixér 
Mixnito 2011 90000  
 2 rychlosti, nerezové nože, 
plastová nádoba 1,5 l, zpracování 
horkých surovin až do 80 °C, 
funkce PULSE, 
příkon 600 W 
     

 (ilustrační foto) 

79990

64990

 -18%

 Napařovací žehlička 
Kiara 1276 90000  
 objem nádržky 220 ml, parní šok 
max. 90 g/min., variabilní výstup 
páry 0-40 g/min., keramická 
žehlicí plocha, funkce ANTI-CALC, 
systém pro čištění, vertikální 
napařování, příkon: 2200 W 
     

1399,-

99990

 -28%

 Ruční vysavač 
Rotary 2425 90000  
 bezsáčkový, HEPA filtr, 
baterie 18 V Li-Ion, nabíjení 5 h., 
výdrž až 30 min., objem nádoby 
na prach 400 ml, 
rotační turbokartáč, štěrbinová 
hubice, jemný kartáček 
     

2499,-

1999,-

 -20%

 Minipračka 
s odstředivkou 
MS8053  
 pro praní malého množství 
prádla, náplň na praní 3 kg, 
náplň na ždímání 1 kg, 
vypráno do 15 min., 
vyždímáno za 5 min., 
příkon: 580 W 
     

2299,-

1799,-

 -21%
 Kempingové rádio 
Srd 1000Scl  
 LED světlo se 3 režimy svícení, 
AM/FM rádio, nabíjení solární, 
ruční klika a USB-C, IPX4, funkce 
powerbanky, baterie 2000mAh 
     

89990

79990

 -11%

 Nabíjecí mini LED svítilna – přívěšek  
 zdroj světla COB LED, světelný tok max. 750 lm, 
dosvit max. 40 m, baterie Li-pol 500 mAh, 
voděodolnost IP44, nabíjení 1 h, svícení až 45 min., 
magnet, otočný stojánek 
     

26990

17990

 -33%

ELEKTRO ZA NÍZKÉ CENY



 NA VYBRANÉ 
DÁMSKÉ ODĚVY 

ZNAČKY JDY 

 -30 % 
 NA VYBRANÉ 

PÁNSKÉ KOŠILE 

 -25 % 

 Tričko  
 pánské  
 více barev 
     

29990

 Šaty  
 dámské  
 více dezénů
     69990

49990

 -28%

 Bermudy  
 pánské  

     

99990

69990

 -30%

 Taška plážová  

     

49990

39990

 -20%
9990

6990

 -30%

PANTOFLE A SANDÁLY
59990

39990

 -33%

89990

67490

 -25 %

 Nabídka dámských a pánských oděvů uvedená na této straně neplatí pro hypermarket Praha-Černý Most 

 Kšiltovka  
   v nabídce různé barvy 
pro děti i dospělé 
     

TEXTIL A OBUV ZA VÝHODNÉ CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Zahradnický substrát  
 Krásná zahrada  
 60 l, substrát z rašeliny 
s přídavkem minerálního 
hnojiva NPK 
     

12990

9990

 -23%

 Mulčovací kůra  
 Krásná zahrada  
 60 l 
     

8990

6990

 -22%

 Roundup Flexa  
140 ml, v nabídce různé druhy

21990

18990

 -13%

 Hadice rozstřikovací plochá 
Bradas  
 1/2‘‘ 7,5 m + spojky tříkanálová plochá 
hadice s mikro perforací, vhodná pro 
všechny systémy zavlažování 
Hadice rozstřikovací plochá Bradas 
Spritz1/2‘‘ 15 m 479,90
     

36990

 Obrubník v cívce  
 Garden Diamond  
 11,5 cm x 6 m, černý 
Obrubník zahradní skrytý 
12,5 x 12 m 599,90 
Obrubník zahradní skrytý 
12,5 x 18 m 899,90 
Obrubník zahradní skrytý 
12,5 x 25 m 1299,- 
Obrubník zahradní skrytý 
12,5 x 6 m 329,90 
     

56990

39990

 -29%

 Moluskocid Ferramol 
proti slimákům  
 200 g  
V nabídce další druhy 
a velikosti přípravků proti 
slimákům. 
     

 Používejte přípravky na ochranu rostlin 
bezpečně, před použitím si vždy přečtěte 
označení a informace o přípravku, 
respektujte varovné věty a symboly. 

 Používejte přípravky na ochranu 
rostlin bezpečně, před použitím si 
vždy přečtěte označení a informace 
o přípravku, respektujte varovné 
věty a symboly. 

13990

10990

 -21%

 Truhlík plastový  
 46 x 16 x 14 cm 
V nabídce také květníky. 
     

7990

5490

 -31%

 Bambusové tyče  
 120 cm, 5 ks 
Bambusové tyče 90 cm, 10 ks 19,90 
Opora k rajčatům 150 x 30 cm 89,90 
V nabídce další druhy opěr na rostliny. 
     

2990

1990

 -33%

 Síť tkaná stínící Extranet  
 PH ZE 90 g/m2  
 d. 1,5 x š. 10 m 
zastínění stínovky: 80 % plast, zelená 
V nabídce další druhy a rozměry. 
     

19990

16990

 -15%

 Sud na děšťovou vodu  
 210 l + ventil + víko 
Sud na vodu 300 l 
s kohoutkem a víkem 849,90 
Sud na vodu 240 l + ventil + víko 1099,- 
Ventil vypouštěcí 3/4  49,90 
     

749,-

64990

 -13%

 Spirálové tyče 
na rajčata  
 různé druhy 
     

3490

 cena od   

 cena od 

 cena od 

 cena od 

 Květníky keramické  
10 x 10 x 9 cm  
 V nabídce různé velikosti 
a dekory. 
     

3690

2490

 -32%

AKČNÍ NABÍDKA PRO ZAHRÁDKÁŘE



ČESKÉ BUDĚJOVICE

České Budějovice  |  České Vrbné 2327, 370 11 |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00

Čerpací stanice: 7.00 – 21.00
Samoobslužné tankování: NONSTOP

Mycí linka:
7.00—21.00

@GlobusCesko www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30

Globus Česko

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.



 -25 % 
 NA BALENÉ 

BRAMBOROVÉ 
VÝROBKY 

ZNAČKY AVIKO 

 -30 % 

3290

2450

 -25 %
6990

4890

 -30 %

 Protex  
 tuhé mýdlo  
různé druhy 
 90   g 
 1 kg = 376,67 

3390

 Tiger  
 energetický nápoj 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 33,80 

1690

 Rio Mare  
 salát, tuňák, 
různé druhy, 
2× 160 g, 320 g, 
p. p. 208 g, 100 g = 52,84 
p. p. 224 g, 100 g = 49,06 
p. p. 320 g, 100 g = 34,34      

24990

10990

 -56%
 Pragolaktos Máslo  
   250   g 
 1 kg = 131,60 4290

3290

 -23%

 Zbojnická placka  
   110   g 
 100 g = 13,55 

1790

1490

 -16%

 Cena za kus při koupi 3 kusů

1990

 Citróny síť  
   500   g 
 100 g = 2,98 
   Španělsko 

2890

1490

 -48%

 NA VYBRANÁ 
CHLAZENÁ 

LISTOVÁ TĚSTA 

 odrůda Verna 

GLOBUS.CZ

OD PÁTKU
PLATÍ OD 24. 5. DO 26. 5. 2024. 

 DO NEDĚLE

Extra strany na konci online letáku.
Prohlédnout leták



 Salát Párty MIX  
 balený 
 180   g 
 100 g = 16,61 3990

2990

 -25%
3890

2990

 -23% Salát rodinný MIX  
 balený 
 500   g 
 100 g = 8,98  Salát Sweet MIX  

 balený 
 180   g 
 100 g = 16,61 

5790

4490

 -22%

 Tykev Hokkaido   
 volná 
 1   kg 7990

5990

 -25%
 Červená řepa 
předvařená  
 balená 
 500   g 
 100 g = 3,98 

2490

1990

 -20%
 Portobello  
 balené 
 220   g 
 100 g = 16,77 4590

3690

 -19%

 Rajčata červená 
masitá  
 volná 
 1   kg 

8990

6990

 -22%
 Cuketa žlutá  
 volná 
 1   kg 7990

5990

 -25%
 Lilek fialový   
 volný 
 1   kg 7990

5990

 -25%

OVOCE A ZELENINA, SE KTEROU UŠETŘÍTE



Nabídka platí od 15. 5. do 28. 5. 2024.

16. KVĚTNA
Mezinárodní den celiakie
Nabízíme vám nejširší nabídku 
bezlepkových výrobků ze všech 
hypermarketů v ČR, ve které 
najdete více než 500 druhů
bezlepkových potravin.

 Solamyl  
 200   g 
 100 g = 16,45 

4720

3290

 -30%

 Karo  
 instantní 
čekankový 
extrakt  
 180   g 
 100 g = 44,39 

110,-

7990

 -27%

 Balviten 
Brownie  
 6x 37 g  
 222   g 
 100 g = 31,49 

9730

6990

 -28%

 Semix 
Mini müsli 
tyčinky 
s meruňkami 
bez lepku  
 70   g 
 100 g = 27,- 

 Fria 
Brownie  
 400   g 
 100 g = 19,98 

 Semix 
Ovsánek  
 různé příchutě 
 160   g 
 100 g = 9,31 

1890

1490

 -21%

 SamMills 
Kukuřičné 
těstoviny  
 různé druhy  
 500   g 
 100 g = 7,38 

2130

1890

 -11%

 Poex 
Bimbo mix 
kukuřičné křupky  
 120   g 
 100 g = 23,25 

34,-

2790

 -17%

9890

7990

 -19%

4290

3690

 -13%

ZDRAVÝ SVĚT ZA AKČNÍ CENY


